平成  23 年  ６月 27 日

各    位

上場会社名  株 式 会 社 ネ ク ス ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  井上 高志

（コード番号 2120 東証第一部）

問 合 せ 先  取締役執行役員管理本部長  浜矢 浩吉

  （TEL 03－5783－3604）

第１６回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

 平成２３年６月２３日に開催いたしました、第１６回定時株主総会における議決権行使結果に

つきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、すべての議案は原案どおり承認可決され

ました。

記

１．当社の株主総会が開催された年月日

平成２３年６月２３日

２．決議事項の内容

第１号議案 剰余金の処分の件

第２号議案 定款一部変更の件

第３号議案 取締役５名選任の件

取締役として、井上高志、森野竜馬、浜矢浩吉、板谷隆一及び三木谷浩史

を選任する。

第４号議案 監査役１名選任の件

監査役として、塚田滋を選任する。

第５号議案 補欠監査役１名選任の件

補欠監査役として、中森真紀子を選任する。

３．決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可

決されるための要件並びに決議の結果

決議事項 賛成数

（個）

反対数

（個）

棄権数

（個）

可決要件 決議の結果及び

賛成割合（％）

第１号議案

剰余金の処分の件
144,587 860 0 （注１） 可決 （97.6）

第２号議案

定款一部変更の件
145,285 162 0 （注２） 可決 （98.1）

第３号議案

取締役５名選任の件

井上 高志 145,188 259 0 可決 （98.0）

森野 竜馬 145,196 251 0 可決 （98.0）

浜矢 浩吉 145,196 251 0 可決 （98.0）

板谷 隆一 145,170 277 0 可決 （98.0）

三木谷 浩史 132,763 12,684 0

（注３）

可決 （89.6）

第４号議案

監査役１名選任の件

塚田 滋 144,492 955 0 （注３） 可決 （97.6）

第５号議案

補欠監査役１名選任の件

中森 真紀子 144,244 1,203 0 （注３） 可決 （97.4）

（注）１ 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の３分の２以上の賛成による。

３ 議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、

出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

４．株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

事前行使分、及び本総会当日出席の株主から各議案の賛成及び反対が確認できた議決数の集計

により各決議事項が可決されるための要件を満たしたため、本総会当日出席の株主について、

各議案の賛否が確認できない議決権数は加算しておりません。

以上